Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/677

 Rio Grande, 19 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo,  respeitosamente,  oportunidade que, em atenção a Indicação n°

1314/2021,  do  Vereador  Luciano  Figueiredo,  indicando  ao  Executivo  Municipal  através  da

Secretaria  competente,  para  que  analise  a  viabilidade  de  autorizar  a  presença  de  04  (quatro)

músicos no palco de estabelecimentos comerciais, vimos informar que a referida solicitação já

vem sendo atendida nos Decretos Municipais sobre o Plano de Ações das Medidas Temporárias de

Circulação de pessoas e funcionamento de estabelecimentos.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLIVEIRA BRANCO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2021-10-19T14:59:07-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020